
 
 
 
 

Uchwała Nr IV/10/2006 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 18 grudnia 2006r. 
 
 
 
 
w sprawie wstąpienia nowego radnego w Okręgu Wyborczym Nr 2 
 
 
 
 
                                 Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U.z  2003r. Nr  159, poz. 
1547, z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005r. Nr 175, poz. 
1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127) Rada 
Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 
 

§  1 
 
 
W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Stanisława Rakoczego z okręgu wyborczego  
Nr 2 Rada Powiatu uchwala o wstąpieniu na to miejsce kandydata Piotra Pośpiecha. 
 
 
 

§  2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
                     Mariusz Pieńkowski 
 
 
         
         

 


